
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimi
t të 
kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

01 04.05.2015 Kërkesë për informacion lidhur 
me transportin e mallrave 
delikate dhe çertifikimit të ATP-
së. 
 

12.05.2015 
Fotokopje e 
dokumentacio
nit të kërkuar 

Përfunduar Nuk ka 

02 12.05.2015 Kërkesë për informacion rreth 
datës së kryerjes së provimit të 
ADR-së. 

19.05.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 

Përfunduar Nuk ka 

03 13.05.2015 Kërkesë për informacion lidhur 
me nr e mjeteve Mercedes-
Benz të dala jashtë përdorimi 
për 2014 si dhe nr e importeve 
gri për vitin 2014. 

19.05.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes  

Përfunduar Nuk ka 

04 03.06.2015 Informacion sesi mund të 
kthehet makina në emrin 
personal dhe a bëhet kjo 
proçedurë on-line. 

04.06.2015 
Per 
ndryshimin e 
pronesise 
duhet te 
paraqiteni 
prane 
Dr.Rajonale te 
rrethit qe 
banoni 

Përfunduar Nuk ka 

05 01.06.2015 Informacion nese mund te 
kalohet kufiri nese makina nuk 
eshte ne emrin e personit qe e 
drejton. 

04.06.2015 
Duhet ti 
drejtoheni 
Dr.Pergj.Pol.S
htetit qe ka ne 
administrim 
pikat e kalimit 
kufitar 

Përfunduar Nuk ka 

06 08.05.2015 Kërkesë për autorizim për 
regjistrim të motokarrove të 
transportit bujqësor, modeli 
WUZHNG 

04.06.2015 
Veprimet per 
regjistrim 
mund te 
kryhen prane 

Përfunduar Nuk ka 



drejtorive 
rajonale te 
DPSHTRR-se 

07 03.06.2015 Kërkesë për informacion 
regjistrim mjeti për herë të 
parë. 

15.06.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 
 

 

 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 
të përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

8 19.06.2015 Kërkesë për informacion 
per patenten e leshuar 
nga shteti grek. 
 

03.07.2015 
Nese keni 
lejedrejtimi 
greke, dhe mjet 
me targa greke, 
mund ta 
drejtoni mjetin 
per nje vit ne 
Shqiperi. 

Përfunduar Nuk ka 

9 09.07.2015 A duhet paisja me 
ledrejtimi per rimorkio 
te lehte kur kam  
kategorine B? 

15.07.2015 
Me kategorine 
B automjeti 
mund te 
terheqe nje 
rimorkio deri 
ne 0.75 tone 

Përfunduar Nuk ka 

10 13.07.2015 Kerkoj transferim doje 
nga Dr.Gjirokaster ne 
Dr. Tirane 

16.07.2015 
Per transferim 
dosje duhet te 
aplikoni 
DRSHTRR 
Tirane 

Përfunduar Nuk ka 

11 15.07.2015 Kam tre vjet qe kam 
nderruar mbiemrin.Si 
mund te rinovoj 
patenten dhe cfare 
dokumentash duhen? 

20.07.2015 
Per rinovim 
lejederjtimi 
duhet te 
aplikoni prane 
DRSHTRR ku 
keni 
vendbanimin 

Përfunduar Nuk ka 



12 15.07.2015 Kam shitur nje makine 
dhe personi nuk ka 
bere kalimin  e 
pronesise. 

28.07.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

13 07.07.2015 Cfare procedurash 
ndiqen kur humbet 
certifikata e pronesise 
se automjetit. 

10.07.2015 
Nevojitet Leje 
qarkullimi, 
karte identiteti, 
pagese tarife 
2.000 leke 

Përfunduar Nuk ka 

14 09.07.2015 Doja te beja rinovimin 
e patentes, me thane qe 
jam debitor per 
makinen qe e kam 
dhene ne perdorim. 

15.07.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 
 

 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

15 22.05.2015 Kam paguar te gjitha 
detyrimet. Kam nje muaj 
qe pres te marr patenten 
 

25.05.2015 
Marre patenta 

Përfunduar Nuk ka 

16 06.08.2015 A njihet ne SHBA 
patenta jone, dhe ajo 
nderkombetarja? 

17.08.2015 
Mund te 
qarkulloni ne 
SHBA deri ne 
nje vit me 
lejedrejtimi 
nderkombetar
e 

Përfunduar Nuk ka 

17 11.08.2015 Cfare dok.duhen per tu 
pajisur me patente 
nderkombetare/leje 
qarkullimi per vete apo 
per pesona te trete? 

17.08.2015 
Nuk mund te 
aplikohet per  
patente 
nderkombetar
e/leje 
qarkullimi per 
pesona te trete 

Përfunduar Nuk ka 

18 10.08.2015 A mund te drejtosh nje 
motociklete me fuqi 
deri ne 125cc me 

17.08.2015 
Jo nuk mund 
te drejtohet 

Përfunduar Nuk ka 



patente te klasit B? nje motorr me 
cilindrate 
125cc me kat. 
B 

19 14.08.2015 Doja te dija a punoni 
diten e shtune? 

17.08.2015 
Orari zyrtar  
E hene-E 
premte 
08:00-16:00 

Përfunduar Nuk ka 

20 20.08.2015 Cfare dok.duhen/sa 
eshte pagesa/ ku 
dorezohen dok. per 
paisje me lejedrejtimi 
nderkombetare per 
shtetasit e huaj? 

25.08.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

21 20.08.2015 Sa kohe duhet per te 
dale patenta pas 
dorezimit te 
dokumenatve? 

25.08.2015 
Kartoni 
lejedrejtimi 
prodhohet 
brenda 7 
diteve  nga 
dita aplikimit 

Përfunduar Nuk ka 
 

 

 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 
të përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

22 24.08.2015 Kerkese per informacion 
ne lidhje me lejedrejtimi 
per motorret 50cc. 
 

26.08.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

23 24.08.2015 Kam nje motorr me 
cilindrate 125cc, mund 
te perdor patente te 
kategorise B 

26.08.2015 
Nuk mund te 
drejtohet nje 
motorr me 
cilindrate 125 
cc me 
kategorine B 

Përfunduar Nuk ka 

24 30.09.2015 Kam kryer kontrollin 
fizik, kam aplikuar per 
transferim dosje.Dosja 

07.10.2015 
Dosja shkon ne 
Dr.Rajonale ne 

Përfunduar Nuk ka 



vjen ne DPSHTRR? Tirane(Kashar)
Duhet te 
paraqiteni vete 
per veprime 

25 05.10.2015 Ku mund te shoh ne 
internet llogaritjen e 
taksave te makines? 

08.10.2015 
Ne portalin 
qeveritar 
www.e-
albania.al 

Përfunduar Nuk ka 

26 13.10.2015 Cfare dokumentacioni 
kerkohet per rinovim 
patente? 

16.10.2015 
Informacioni 
ndodhet ne 
faqen zyrtare te 
DPSHTRR-se 

Përfunduar Nuk ka 

27 14.10.2015 Cfare dok.duhen per 
rinovim lejedrejtimi, 
kategoria B? 

16.10.2015 
Informacioni 
ndodhet ne 
faqen zyrtare te 
DPSHTRR-se 

Përfunduar Nuk ka 

 

Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

28 15.10.2015 Si duhet te veproj per te 
regjistruar mjetin me 
certifikaten e re te shtetit 
italian. 
 

23.10.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

 

Përfunduar Nuk ka 

29 15.10.2015 Kam blere nje makine, 
nuk bej dot dokumentat 
se ka ndryshuar 
formulari crregjistrimit 
ne Itali. 

22.10.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

30 15.10.2015 A kane hyre ne fuqi 
patentat me pike? 

22.10.2015 
Duke filluar 
nga data  16 
Prill 2015 

Përfunduar Nuk ka 

31 20.10.2015 Informacion per 
rinovimin e lejes se 
drejtimit 

30.10.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

32 20.10.2015 Cfare procedure duhet te 
ndjek per te kthyer 

23.10.2015 
Fotokopje e 

Përfunduar Nuk ka 



makinen nga perdorim 
me benzine ne perdorim 
me gaz 

kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

33 20.10.2015 Cfare dokumentash 
duhen per rinovim 
lejedrejtimi 

23.10.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

34 23.10.2015 A mund te konvertoj nje 
patente italiane ne 
shqiptare, dhe cfare 
dok.nevojitet? 

29.10.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

35 10.11.2015 Per te marre nje vertetim 
per taksen vjetore te 
mjeteve te perdorura ne 
cilen adrese duhet te 
drejtohemi 

19.11.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

36 16.11.2015 Cfare dokumentacioni 
duhet per te dorezuar nje 
vertetim ne drejtorine 
tatimore 

25.11.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

37 23.11.2015 Procedurat per 
konvertim patente 

25.11.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

38 19.11.2015 A lejohet te nderrosh 
motorrin e automjetit 
nga benzine ne nafte? 

23.11.2015 
Duhet bere 
ndryshimi 
konstruktiv i 
mjetit. 

Përfunduar Nuk ka 

39 23.11.2015 A mund te qarkullohet 
ne Shqiperi me nje 
patente turke?Nese jo, si 
behet konvertimi? 

Pa pergjigje, 
pasi kerkesa 
nuk ploteson 
kushtet e 
formularit te 
kerkeses 
sipas Ligjit 
119/2014 

Pa 
përfunduar 

Nuk ka 

 

 

 



Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e kthimit 
të përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

40 24.11.2015 Cfare dokumentash 
duhen per te marre nje 
vertetim qe s‘kemi 
detyrime? 

25.11.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

41 01.12.2015 Cila eshte formula e 
llogaritjes  se taksave 
vjetore te makinave te 
perdorura? 

09.12.2015 
Informacionin 
mund ta gjeni 
ne Udhezimin 
Nr. 26 Dt. 
04.09.2008 

Përfunduar Nuk ka 

42 03.12.2015 Cfare dokumentacioni 
nevojitet per 
c’rregjistrim mjeti? 

10.12.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

43 16.12.2015 Aplikohet gjobe tre 
dite pasi ka kaluar afati 
i pageses se takses? 

24.12.2015 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

44 05.01.2016 Me 31.12.2015 preva 
taskat por jo 
siguracionin. Duhen 
prere perseri taksat per 
2016? 

08.01.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
. 

Përfunduar Nuk ka 

45 07.01.2016 Cfare dokumentash 
duhen per rinovim 
lejedrejtimi? 

11.01.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

46 03.02.2016 Dal debitor te nje 
makine tjeter, per kete 
arsye nuk me jepet 
certifikata per makinen 
qe dua te shes. 

12.02.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

 



Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

47 25.02.2016 Me lejen e drejtimit qe 
zoteroj me lejohet te 
drejtoj nje motociklete? 

04.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

 

Përfunduar Nuk ka 

48 26.02.2016 Kerkim te dhenash 03.03.2016 
Te dhenat e 
kerkuara nuk 
jane objekt 
pune per 
DPSHTRR 
 

Përfunduar Nuk ka 

49 29.02.2016 Taksa vjetore e mjeteve 
eshte dokumenti i vetem 
qe leshoni? 

07.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

50 29.02.2016 Cfare dokumentacioni 
duhet te paraqese nje 
person me kemp per te 
paguar taksat e 
automjetit me cmim me 
te ulet? 

07.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

51 07.03.2016 Cila eshte data e fillimit 
te trajnimit te CKP? 

10.03.2016 
Do te 
kontaktoheni 
me ane te 
telefonit per 
daten. 

Përfunduar Nuk ka 

52 09.03.2016 Cfare dokumentacioni 
nevojitet per ndryshim 
pronesie mjeti? 

16.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

53 09.03.2016 Me eshte hequr patenta. 
A mund ta rrimar ate 
nepermjet provimit 
teorik para perfundimit 
te heqjes prej 12 muaj? 

17.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

 

 



Nr. 
Rendor  

Data e 
rregjistrimit të 
kërkesës  

Objekti  Data e 
kthimit të 
përgjigjes  

Statusi i   
kërkesës  

Tarifa  
 

54 15.03.2016 Kam aplikuar per 
konvertim patente nga 
greke ne shqiptare, por 
akoma nuk ka ardhur 
pergjigja. 

18.03.2016 
Pala greke 
nuk ka 
kthyer 
pergjigje 
akoma. 

Përfunduar Nuk ka 

55 19.03.2016 Cilaj jane procedurat qe 
ndiqen per ndryshim 
pronesie 

29.03.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

56 23.03.2016 A perfitoj nga ndeyshimet 
e 21 Janarit per te rimare 
patenten para perfundimit 
te denimit? 

30.03.2016 
Patenta 
rimerret pas 
kualifikimit 
teorik dhe 
pas 
perfundimit 
te denimit. 

Përfunduar Nuk ka 

57 31.03.2016 Behet rinovimi i patentes 
online, apo duhet te 
paraqitem ne DPSHTRR? 

Per rinovim 
duhet te 
aplikoni 
prane 
sporteleve te 
drejtorise 
rajonale ku 
keni 
vendbanimin. 

Përfunduar Nuk ka 

58 03.04.2016 Kam kategorine C te 
patentes. Eshte e 
detyrueshme qe te kem 
edhe CAP? 

13.04.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

59 07.04.2016 Procedurat per cregjistrim 
mjeti. 

11.04.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

60 07.04.2016 Dua te konvertoj patenten 
shqiptare ne ate italiane, 
por nuk me njohin CAP. 

13.04.2016 
Nuk 
parashikohet 
njohja e CAP 
nga shteti 

Përfunduar Nuk ka 



Italian. 
 

61 20.04.2016 Si eshte certifikata 
mjekesore dhe ku mund ta 
marr ate? 

27.04.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

62 02.05.2016 A njihet CAP nga shteti 
italian dhe a mund te 
konvertohet? 

05.05.2016 
Nuk 
parashikohet 
njohja e CAP 
nga shteti 
Italian, apo 
konvertimi i 
saj. 
 

Përfunduar Nuk ka 

63 04.05.2016 Mund ta shes mjetin pa 
targe dhe te marr nr. e 
targes qe dua? 

10.05.2016 
Mjeti merr 
nr. progresiv 
te targes. 
Targa 
shoqeron 
mjetin 
pavaresisht 
pronarit. 

Përfunduar Nuk ka 

64 05.05.2016 Kur me prodhohet leja e 
drejtimit? 

10.05.2016 
Mund te 
paraqiteni 
prane 
DRSHTRR 
Tirane per 
terheqjen e 
saj. 

Përfunduar Nuk ka 

65 09.05.2016 Sqarim per transferimin e 
dosjes. 

11.05.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

66 11.05.2016 Ku mund te marr 
vertetimin RBS? Kur 
dergon makinen per skrab 
behet cregjistrmi i saj? 

17.05.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

67 11.05.2016 Cfare dokumentash duhen 
per rinovim patente si 

18.05.2016 
Fotokopje e 

Përfunduar Nuk ka 



pasoje e ndryshimit te 
mbiemrit? 

kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

68 11.05.2016 Informacion per nr e 
makimave te reja sipas 
markave per Janar -  Maj 
2016. 

Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail 

Përfunduar Nuk ka 

69 16.05.2016 Informacion ne lidhje me 
CAP. 

19.05.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

70 25.05.2016 Cfare procedurash ndiqen 
per regjistrimin e nje 
mjeti? 

01.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

71 26.05.2016 Dua te rinovoj lejen e 
drejtimit por kam 
ndryshuar vendbanimin. 
Ku dorezohet 
dokumentacioni? 

03.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

72 27.05.2016 Kam aplikuar per DAP. 
Cfare procedurash te tjera 
duhet te ndjek? 

03.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

73 04.06.2016 Ne lidhje me licencat per 
transport udhetaresh. 

08.06.2016 
DPSHTRR 
jep vetem 
licenca per 
transport 
mallrash. 

Përfunduar Nuk ka 

74 13.06.2016 A mund ta ndryshoj 
kategorine e mjetit ne lejen 
e qarkullimit? 

16.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

75 20.06.2016 A njihen ne Shqiperi 
patentat EU per mjetet me 
zinxhire? Nese po, si 
konvertohen? 

29.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

76 21.06.2016 Kur duhet te paraqitem per 
rinovimin e lejes se 
drejtimit? 

29.06.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 

Përfunduar Nuk ka 



përgjigjes 
(e-mail) 

77 26.06.2016 Si veprohet per te 
regjistruar mjetin ne 
menyre te perhershme? 

01.07.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

78 04.07.2016 Cfare dokumentash 
nevojiten per ndryshim 
mbiemri ne patente? 

07.07.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 

Përfunduar Nuk ka 

79 31.08.2016 Lidhur me kolaudimin e 
mjeteve ATP nga 
Shpresa.Al. 

14.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

80 05.09.2016 Cfarë dokumentacioni 
nevojitet për autobuz për 
transport punonjësish? 

14.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

81 05.09.2016 Informacion për 
dokumentacionin që 
nevojitet për të vendosur 
impiantin e gazit. 

15.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

82 06.09.2016 Kërkohet fotokopje 
dokumentacioni. 

14.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

83 06.09.2016 Cfarë veprimesh duhen të 
ndërmerren nga ASD për 
crregjistrim të përhershëm 
të mjetit? 

15.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

84 08.09.2016 Kam shitur mjetin por 
pronari nuk ka bërë 
ndërrim pronësie. Si 
veprohet në këtë rast? 

15.09.2016 Përfunduar Nuk ka 

85 15.09.2016 Mund të vazhdoj kursin 
për CKP edhe me arsimin 
e mesëm? 

20.09.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

86 10.10.2016 Kërkohet informacion për 
procedurat e crregjistrimit 
të mjetit. 

10.10.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

87 19.06.2016 Kërkohet informacion 
sqarues rreth lejes së 

23.09.2016 
 

Përfunduar Nuk ka 



drejtimit Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

88 20.09.2016 Ripërsëritje kërkese 
fotokopje dokumentacioni

12.10.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

89 03.10.2016 Ripërsëritje kërkese 
fotokopje 
dokumentacioni 

12.10.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

90 04.10.2016 Ripërsëritje kërkese 
fotokopje 
dokumentacioni 

12.10.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

91 30.09.2016 Kërkesë për informacion 
rreth mjeteve të 
regjistruara në Shqipëri 

13.10.2016 
Fotokopje e 
kthimit të 
përgjigjes 
(e-mail) 
 

Përfunduar Nuk ka 

 


